Instituto de Previdência Municipal de Ubatuba – IPMUInstituto de Previdência Municipal de Ubatuba – IPMU
           Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba

Processo IPMU/010/2013 - Instituições Financeiras Credenciadas
Atendendo  a  Resolução  CMN  3.922/10,  Portaria  MPS/GM  519/2011,  Portaria  MPS/GM  170/2012  e  Portaria  MPS/GM
440/2013, o  Instituto de Previdência Municipal de Ubatuba - IPMU, torna público as Instituições Financeiras aptas a receberem
aplicações financeiras:

1. Bando do Brasil S.A
2. Banco Bradesco S.A
3. Caixa Econômica Federal
4. HSBC Bank Brasil S.A
5. Banco Santander Brasil S/A
6. BNP Paribas Asset Management Brasil Ltda
7. Itaú Unibanco S/A
8. SulAmérica Investimentos DTVM SA.

	Instituto de Previdência Municipal de Ubatuba – IPMU